                                                 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                      Проект
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ
           Совета Римгорского сельского поселения
                                                                    с. Римгорское                                   №10                      
22.08.2017
             О внесении уточнений в Решение  Совета Римгорского сельского поселения 
«О бюджете Римгорского сельского поселения на 2017 год « от 30.12.2016 года
Согласно анализа за 6 месяцев 2017 года  Совет Римгорского сельского поселения
             РЕШИЛ:

             1.В приложение 3 Решения Совета Римгорского сельского поселения №22 от 30.12.2016 года «Распределение бюджетных ассигнований » внести уточнение плановых назначений
Расходы:
	Наименование показателя
	Код дохода
	План 2017 года
	Уточнение
	Уточненный план 2017 года

	Обеспечение проведения выборов и референдумов (закупка товаров, работ, услуг)
	301 0107 016000 1000 244
	0,00

	168117,80
	168117,80

	Фонд оплаты труда персоналу государственных (муниципальных) органов
	301 0104 013002 0400 121
	935000,00
	101700,00
	833300,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания персонала государственных (муниципальных) органов
	301 0104 013002 0400 129
	282370,00
	30700,00
	251670,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	30101040130020400244
	444707,53
	100000,00
	344707,53

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	30105030210400500244
	180258,69
	64282,20
	244540,89

	ИТОГО:
	
	18422336,22
	
	1842336,22


2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим 01января 2017 года.

            3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Римгорского сельского поселения.
             4. Обнародовать данное решение в установленном порядке путем вывешивания   на информационном стенде администрации, ДОУ «Солнышко», СДК с.Римгорское, СОШ №8 с.Римгорское.
            Председатель совета
Римгорского  сельского поселения                                            Х.С.Байрамуков
